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folha de ponto

(00021) ASSOCIACAD DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEL
CNPI: 02411691000141
Periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

(000109} PAULA GONCALVES PEREIRA

Entrada: 07:00 Saida: 17:00 Almoco: 11:00 13:00

Descanso Semanal: Dom/S3h

DIA ENTRADA INTERVALO saiDa HORAS EXTRAS
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ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTALO
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04/10/2021 07:52

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE0001.HTML

w CAIXA ECONOMICA FEDERAL *pesiao:
P . 04/10/2021
| ' CAIXA PROGRAMADO |

[ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

|CODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

Periodo de 04/10/2021 até

04/10/2021

FORMA DE CREDITO
PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF NOME

000515

94 DE FARIA PIRES
MARLI PIRES
oooste 092897356 GoncALVES DE
ABREU
000517 114.112.076- ALEXSANDRA DOS
37 SANTOS DIAS MAR
120.360.056- VALDINEIA BONINI
000518 84 RAMOS CONTARE
082.058.216- ROSA ALICE BONINI
e 66 RAMOS CONTA
- 989.708.606- SOLANGE ROCHA O
o 49 AMARAL
079.760.396- FLAVIA SILVA
000521 44 FERNANDES
010.647.216- LUZINETEA S
0005522 05 FERREIRA
101.001.516- BRUNA OLIVEIRA
oDoa2s 80 MARTINS
107.352.046- PAULA GONCALVES
000524 32 PEREIRA
013.531.786- LUCIANA GONZAGA
000525 09 FERREIRA
091.475.506- SANDRA DA SILVA
Qouses 43 MAXIMO
851.993.466- VANDA DE FARIA
000527 87 GARCIA
700.961.646- FERNANDA FARIA DO
000628 a7 NASCIMENTO
097.753.616- ELIZANGELAA. DE A.
000529 56 RODRIGUES
096.368.766- ADRIANA FERREIRA
o030 22 DE OLIVEIRA
044.104.896- GILMA DE
531 07 SOUZA BRAGA
Pag: 1 -
a5 G

BCO AGENCIA T1PO DE
050.054.566- SIMONE CONSUELO

CONTA DT

CONTA
104 1529 Conta Salério g°°°°9‘3“’ 04/10/2021

. 000002159~

104 1529 Conta Salario 6 04/10/2021

104 1529 Conta Salario 34325734 0411012021
104 1529 Conta Salario 200012483~ 04/10/2021
104 1529 Conta Salario 0002482 041072021
104 1529 Conta Salério 387361104’ 04/10/2021
104 1529 Conta Saldrio 50179126~ 0411012021
104 1529 Conta Salario 357261111~ 04/1012021
104 1529 Conta Salario 5'675880%- 0411072021
104 1529 Conta Salario 387861108~ g4/10/2021
104 1529 Conta Salario 345777063‘ 04/10/2021
104 1529 Conta Salario 357861105 0411012021
104 1529 Conta Salario 346730634 g4/1012021
104 1529 Conta Salario [>12146%- 041072021
104 1529 Conta Salario 187500045~ 0411012021

104 1529 Conta Salario ;876°"°9' 04/10/2021

104 1529 Conta Salario 137600294' 04/10/2021

CREDITADA CREDITO

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR MOEDA SITUACAO

3.118,00

1.560,00

1.364,00

1.313,00

1.560,00

3.750,00

1.736,00

1.364,00

1.364,00

1.274,00

1.274,00

1.415,00

1.275,00

1.746,00

1.246,00

1.246,00

1.246,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

27.851,00
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REMETIDO
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REMETIDO
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